

# Jamballa® 2,5 kg

Elite B.V.



Deze snacksaus is verrassend kruidig en licht pittig. Overheerlijk bij de snacks en friet, een stukje vlees, bij stokbrood en bij nog veel meer.



EAN: 08713009033383 (CE)  
TM: NL

Artikelnummer: 3338

## Omschrijving

Deze snacksaus is verrassend kruidig en licht pittig. Overheerlijk bij de snacks en friet, een stukje vlees, bij stokbrood en bij nog veel meer. Jamballa® wordt ambachtelijk bereid met de verste ingrediënten en maakt elk gerecht eindeloos lekker!

## Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Kruidensaus met een volle smaak

## Ingrediënten

Plantaardige olie (raap, zonnebloem), water, suiker, SCHARRELEIGEEL, voedingszuur (azijnzuur, citroenzuur), zout, fructosestroop, glucosestroop, kruiden, conserveermiddelen (E202, E211), aroma, kleurstof (E150a), uien, rijstzetmeel, tomatenpuree, rode peper, melasse, smaakversterker (E621), specerijen, verdikkingsmiddel (E412, E415), antioxidant (E385), SOJA, natuurlijk aroma

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
		0		glutenbevattende granen	0
		0		tarwe	0
		0		rogge	0
		0		gerst	0
		0		haver	0
		0		spelt	0
		0		khorsantarwe	0
		0		schaaldieren	0
		+		ei	0
		0		vis	0
				pinda's	0
				soja	+
				melk	0
				noten	0
				amandelen	0
				hazelnoten	0
				walnoten	0
				cashewnoten	0
				pecannoten	0
				paranoten	0
				pistachenoten	0
				macadamianoten	0
				selderij	0
				mosterd	0
				sesam	0
				sulfiet (E220 - E228)	0
				lupine	0
				weekdieren	0

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	2429 / 592
Vetten	60.8 g
waarvan verzadigde vetzuren	4.6 g
Koolhydraten	11.6 g
waarvan suikers	10.2 g
Eiwitten	1.1 g
Zout	1.2 g

## Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket
Vegetarisch	Ja n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur ( °C)	Periode
af productie	Onbekend	1 °C - 7 °C	150 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		90 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Gekoeld bewaren bij 1-7 °C		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08713009033383 - Jamballa® 2,5 kg

### Logistieke details

#### Consumenteneenheid

Artikelnaam	Jamballa® 2,5 kg
Korte naam	Jamballa® 2,5 kg
EAN	08713009033383
Artikelnummer fabrikant	3338
Intrastat-code	21039090
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	emmer (200mm x 200mm x 130mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	2500 g
Netto gewicht	2500 g
Bruto gewicht	2625 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

#### Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1186mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	529000 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	192
Dozen per laag	24
Aantal lagen op pallet	8

## Verpakkingsmateriaal

emmer (200mm x 200mm x 130mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Plastic	125 g		niet recyclebaar	

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Contactgegevens

Elite B.V.

Postbus 121, 7160 AC Neede

Consumenten service

[www.jamballa.nl](http://www.jamballa.nl)

[info@elite-neede.nl](mailto:info@elite-neede.nl)

0545-294961

---

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-03-23 door de producent.

---

v1.5.3 prodpp222720dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*